浜松市総合産業展示館　宛

FAX：053-422-1800

申込済の浜松市総合産業展示館本館施設の利用取り消しを下記のとおり申請します。

申　請　日 年 月 日

団体名称

代表者名 TEL

利用責任者 TEL

取消内容
取り消しをする施設に○印を付けてください。

○印 施設名

年 月 日 から

年 月 日 まで

年 月 日 から

年 月 日 まで

年 月 日 から

年 月 日 まで

※ 利用日前６０日以内の取消の場合、全額入金お願いします。

※ 利用日前６０日以前の場合、３０％の入金お願いします。

※

(産業展示館記入欄）

2023.06.01 63

取
消
理
由

本館（展示場）は、利用日の変更はできませんので、取消の上、再度利用申請書の提出をお
願いします。

取　消　利　用　日

第1展示場

第２展示場

第３展示場

本館（展示場）利用取消届

申
請
者

浜松市総合産業展示館

TEL：053-421-1311

FAX：053-422-1800

HP更新

台帳処理

請 求
処理者

受付館 長受付印